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StarTech.com SPSMLCSC-OS2-10M InfiniBand- ja
kuituoptiikkakaapeli LC SC Keltainen

Tuotemerkki : StarTech.com Tuotekoodi: SPSMLCSC-OS2-10M

Tuotteen nimi : SPSMLCSC-OS2-10M

StarTech.com SPSMLCSC-OS2-10M. Johdon pituus: 10 m, Valokuitutyyppi: OS2, Liitin 1: LC, Liitin 2: SC,
Ytimen halkaisija: 9 µm

Ominaisuudet

Johdon pituus * 10 m
Valokuitutyyppi OS2
Liitin 1 * LC
Liitin 2 * SC
Liittimen 1 sukupuoli * Uros
Liittimen 2 sukupuoli * Uros
Liittimen pintamateriaalityyppi UPC
Tuotteen väri * Keltainen
Ytimen halkaisija 9 µm
Kuoren halkaisija 125 µm

Tuetut aaltopituudet 1260,1280,1300,1310,1383,1490,1550,1590,1600,1625
nm

Tiedonsiirtonopeus 100 Gbit/s
Kohdistuksen häviö 0,3 dB
Heijastusvaimennus 55 dB
Pistokkeen materiaali * Vähän savuava halogeeniton (LSZH), Polypropeeni

Ympäristöolosuhteet

Käyttölämpötila (T-T) -20 - 60 °C
Varastointilämpötila -20 - 60 °C

Paino ja mitat

Kaapelin halkaisija 2 mm
Taivutussäde 1 cm

Pakkaustiedot

Lukumäärä per pakkaus 1 kpl
Pakkauksen leveys 220 mm
Pakkauksen syvyys 200 mm
Pakkauksen korkeus 5 mm
Pakkauksen paino 44,2 g

Logistiikkatiedot

Tukkupakkauksen leveys 380 mm
Tuotepakkauksen pituus 380 mm
Tukkupakkauksen korkeus 280 mm
Määrä per tuotepakkaus 180 kpl

Muut ominaisuudet

Heikentyminen (max) 0,35 dB/km
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